
C O M U N E  DI  S C I C L I
Provincia Regionale di Ragusa

Settore Finanze e Tributi

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°     22 DEL   28/01/2013

Oggetto: Rimborso COSAP.

IL CAPO SETTORE

Vista  l'istanza  di  rimborso  presentata  dal  contribuente  come  da  prospetto  allegato,  che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  per COSAP versata e non 
dovuta;

Visto  il  vigente  Regolamento  che  disciplina  il  Canone  Occupazione  Spazi   ed  Aree 
Pubbliche, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 05/12/2001;

Considerato che tale istanza risulta meritevole di accoglimento, nonché legittima;
Ritenuto,  pertanto, di  dover  provvedere  alla  liquidazione  e  pagamento  del  suddetto 

rimborso al contribuente;
Richiamata la determina sindacale n. 31 del 31/10/2012, con la quale è stato nominato il 

Responsabile dei Tributi;
Visto l'art. 28 del vigente Regolamento Comunale COSAP n°112 del 05/12/2001;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n°77 del 28/06/1996;
Visto il  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  D.Lgs. 

18/08/2000 n°267 e la L. R. 23/12/2000 n°30.
DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:
1. di liquidare e pagare al contribuente come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante 

e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  e  con  le  modalità  a  fianco  di  ciascuno  indicate, 
l’importo complessivo di € 448,00 di cui € 445,00 per imposte versate e non dovute, € 2,62 
per interessi ed € 0,38 per arrotondamenti;

2. di  prelevare la  superiore somma dall’intervento 1.01.04.08/10  cap.11 del  redigendo bilancio 
2013

3. , impegnata per effetto della presente determina.

IL CAPO SETTORE
(Dott. Francesco Lucenti)

-SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI-

IMPEGNO N. ________
LIQUIDAZIONE N. ________
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE            



 RIMBORSO COSAP ALLEGATO ALLA DETERMINA  N°   22 DEL   28/01/2013

1) F. G.  nato a (omissis) il (omissis) ed ivi residente in (omissis) - C.F. (omissis).
 

Anno 2009 Importo da rimborsare €    445,00 Interessi €     2,62

                                                                                 Arrotondamento      €     0,38

Totale  da  rimborsare € 448,00


	Settore Finanze e Tributi
	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
	IL CAPO SETTORE
		DETERMINA
	IMPEGNO		N. ________




